
DE,CI.ARATIE DE AVERE

Su bserm natu liSu bsem nata'

CNP

odutpenalprivindfalsulindeclarafii,declarpeproprierIspundere
c[ impreuni cu familial) detin urmltoarele:

I il prin familie se infelege soful/sofia gi copiii aflali in intrefinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'

)iritravilan;(4)luciudeap6;(5)attecategoriideterenuri

prii,numeleproprietarului(titularul,so{ul/so[ia,copilul),
e coProPrietarilor'

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1[ri'

Adrtesa sau zoRa'

-

Iflo\ t:aurJ, ,\ l/, 0 ) r,,r:(f(1,il,,i /4ft\ tti.t'^s;
ib;QFL "-t."' I \\/ry('t,rc,Jn.t (

E

^/4 
so/ rco(o',|hl( 

"

"2...) e[){l .( i() z? tfi, r t-,t nniF itr
',' 

,'t'\'1lQlfi,(-t

t- I "'\' / '- "'t

Suprafa(a



* Categoriile indicate sunr: (l) aparrament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan![; (4) spatii comerciale/de

produclie.
*2)L,a,,Titular,, se nrentione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so[ia, copilul),

iar incazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i ttumele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

Anul de fabricafieNr. de buclfi
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de artr 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniut cutturar nafionar sau universal, a c[ror valoare

insumatl dePigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacr ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

a c[ror valoare deP[geqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
III. Bunuri mobile,

ultimele 12 luni

Persoana cltre care s-a

instr[inat
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IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de ciedit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6indtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) cont cu.renl sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia[5

acestora dep6gegte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strdinitate.

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

insumat[ a tuturor

J
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*Categoriile inclicale sunt; (l) hartii cie t,aloare delinule (tithtri de slat, cerlificale,

acliLtni sau pdrli sociale tn socieldli conterciale; (3) iruprtunuluri acordate tn nume personal'
obligaliuni); (2)

Numdr de titluri/
cota de pa,rticiDare



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de'euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplpeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

/ / 1

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaftr' din

partea unor persoane, organizalii, societI{i comerciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sau

institulii publice romAnegti sau strfline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decAt

cele ale angajatorului, a clror valoare individuali dep5geqte 500 de euro*

I l. Titular

1.2. So1/so1ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la cleclarare cadourile si trcrtaliile uzuale pritnile din partea rudelor de gradul I si al ll-lea



vII. venituri ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(porrivit art. 41 di" i,;g;; nr. 571/200rpiinino codur fiscar, cu modific5rile qi compretirile ulterioare)

NOTA:
Sevordqclarainclusivveniturileprovenitedinstr6indtate.



Prezenta declarafie constituie act public ai

caracterul incomplet al datelor men$ionate'

rispundpotrivitlegiipenalepentruinexactitateasalJ

Semn[tura


